
1 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

KRAŠTOTYROS IR EDUKACIJOS SKYRIUS 

 

 

 

 

 

 

 

ZITA LUKOŠIŪTĖ-STAŠKŪNIENĖ  

 (1951 09 05–1992 01 16) 

 

B i b l i o g r a f i j a 

(1968–2015 m.) 
 

 

 

Parengė  

Lina Matiukaitė 

Kraštotyros ir edukacijos skyriaus vedėja 

 

 

 

 

2021 m. 

  



2 

 

 

 

KNYGOS 

1. Autoportretas su vėjo pamušalu: 100 eilėraščių / [sudarė Elena Mezginaitė]. Vilnius: V. 

Užtupo leidykla „Vilius“, 1996, 138, [6] p.: iliustr. 

 

 

EILĖRAŠČIAI RINKINIUOSE IR PERIODINĖJE SPAUDOJE 
 

1968 m. 

2. Skalbėjos; „Dar ne kartą sugrįšim...“ // Komunizmo keliu. 1968, bal. 27, p. 3. 

3. Žydra planeta // Komunizmo keliu. 1968, geg. 5, p. 3. 

4. Langai; „Kada saulę kaip sieną...“ // Komunizmo keliu. 1968, birž. 8, p. 3. 

5. Lyjant; Atostogos // Komunizmo keliu. 1968, liep. 13, p. 3. 

6. Vaikystės paukščiai // Komunizmo keliu. 1968, rugpj. 24, p. 3. 

7. Prie upės // Komunizmo keliu. 1968, rugs. 17, p. 3. 

8. Kelias // Komunizmo keliu. 1968, gruod. 14, p. 3. 

9. „Kodėl mes išeinam į lietų...“; „Saugo trapią ryto tylą...“ // Moksleivis. 1968, nr. 12, p. 35. 

 

1969 m. 

10. Naktį mokykloje; Pusiausvyra. – Portr. // Moksleivis. 1969, nr. 5, p. 5. 

11. Motinos rankos // Komunizmo keliu. 1969, liep. 1, p. 3. 

 

1970 m. 

12. Naktiniai traukiniai; „Ir atsitiks kaip toj dainoj...“; Lyjant // Ošia atžalynas: Mokinių  

kūrybos almanachas. Vilnius, 1970, p. 12–13. 

 

1971 m. 

13. „Nupiešk man džiaugsmą...“; „Padūmavęs miško kraštas...“ // Tarybinis studentas.  

1971, gruod. 24, p. 4. 

  

1972 m. 

14. „Lyg prieš tolimą audrą mano kaime tylu...“; „Nupiešk man džiaugsmą...“ //  

Komjaunimo tiesa. 1972, vas. 27, p. 4. 
 

15. Pokaris; „Ruduo...“ // Tarybinis studentas. 1972, gruod. 22, p. 4. 

1975 m. 

16. Išdavystė; Švelnumas // Tarybinis mokytojas. 1975, saus. 10, p. 4. 



3 

 

1976 m. 

17. „Vėlyvas astrų kvepėjimas....“; „Pavasariu tikiu lyg savo širdžia...“; „Atminties 

kriauklėje tavo balsas...“; „Dar niekas taip širdies negėlė...“ // Pirmyn. 1976, gruod. 2, p. 3. 

 

1977 m. 

18. „Piešinys – anglimi...“; „Nyku nuo rudens...“; „Tikėti akmeniu...“ // Pirmyn. 1977, saus.  

27, p. 3. 

19. Pasaka be galo // Komunizmo keliu. 1977, rugpj. 20, p. 3. 

20. Iš „Prieblandos elegijų“. – Nuotr. // Komunizmo keliu. 1977, rugs. 24, p. 3. 

 

1978 m. 

21. Prieblandos elegija // Komunizmo keliu. 1978, saus. 14, p. 3. 

22. „Raudonosios vėliavos, pavasario vėliavos...“ // Komunizmo keliu. 1978, bal. 29, p. 3. 

23. „Bus gerai. Sausa žolė pražydo ...“; „Tai ką darysi su manim...“ // Komunizmo keliu.  

1978, birž. 24, p. 3. 

24. „Nostalgiškos dienos išsiskyrimas...“; „Kokia palaima nieko negalvoti...“; „Pavasariu  

tikiu lyg savo širdžia...“ // Komunizmo keliu. 1978, liep. 29, p. 3. 

25. „Ūkanotas lapkritis...“ // Komunizmo keliu. 1978, gruod. 23, p. 3. 

 

1979 m. 

26. „Išdavystės akmuo...“ // Komunizmo keliu. 1979, saus. 20, p. 3. 

27. „Vėlyvas astrų žydėjimas...“; „Pasaulio kvapas sunkiam delne...“ // Komunizmo keliu. 

1979, geg. 1, p. 3. 

 28. „Užkurs mėnulio plazdanti dvasia...“; „Kol mylimas klausys muzikos svetimos...“ //  

Komunizmo keliu. 1979, rugpj. 18, p. 3. 

29. „Širdis užrakinta nuo skausmo...“ // Komunizmo keliu. 1979, spal. 27, p. 3. 

30. „Mano akys priprato prie rūko...” // Komunizmo keliu. 1979, lapkr. 17, p. 3. 

 

1980 m. 
 

31. Mano vaikas // Jaunimo gretos. 1980, nr. 2, p. 19. 

32. Po pergalės žvaigždynu // Komunizmo keliu. 1980, geg. 8, p. 1. 

33. Kūrybos valandą: [su redakcijos prierašu] // Spalio vėliava. 1980, geg. 24, p. 3. 

34. „Pražydo lakštingalos balsas išdegintuos krūmuos...“; „Užkurs mėnulio plazdanti 

dvasia...“ // Tėvynė. 1980, birž. 7, p. 2. 

35. „Mano žemė – darbų ir dainų Lietuva...“; „Baltmarškinių beržų Lietuva...“; „Tu mus  

išsūpavai žaliam lopšy...“ // Komunizmo keliu. 1980, liep. 19, p. 3.  

36. „Kas man iš auksinių rudens apžavų...“; Žvaigždė pro langą; „Vienaakė nelaimė  

užmiega palovy...“; Kiemas: [su redakcijos prierašu] – Portr. // Komunizmo keliu. 1980, rugpj. 9, p. 3. 



4 

 

 

37. „O mano nemiga virš tavo sapno...“; „Lyja. Ir niekad su saule...“ // Literatūra ir menas. 

1980, rugs. 27, p. 8–9. 

38. Pasakos variantas; Saulės palydėjimas // Komunizmo keliu. 1980, spal. 11, p. 3. 

39. „Nuo knygų išprotėjęs Don Kichotas...“; „Pražydo lakštingalos balsas išdegintuos 

krūmuos...“; Kūrybos valandą // Komunizmo keliu. 1980, spal. 26, p. 3. 

40. Elegija smėlio laikrodžiui // Komunizmo keliu. 1980, gruod. 6, p. 3. 

1981 m. 

41. „... o radijas dainuoja apie tai...“ // Komunizmo keliu. 1981, bal. 25, p. 3. 

42. Bulviasodžio vakaras; „Pražydo lakštingalos balsas išdegintuos krūmuos...“; „Užkurs  

mėnulio plazdanti dvasia...“; „Dulkėta, skurdi pakelės žemuogėlė...“; „Apsišaukėlis poetas vėjas...“ 

// Tėvynė. 1981, liep. 18, p. 3. 

43. „Vaikystė atminty – kaip gintare vabzdys...“; „Saulė nusileis už akmenų...“; Kelionė iš  

turgaus // Komunizmo keliu. 1981, spal. 31, p. 3. 

44. Bulviasodžio vakaras; „Dulkėta, skurdi pakelės žemuogėlė...“; Kūrybos valandą;  

„Apsišaukėlis poetas vėjas...“: [su redakcijos prierašu] // Komjaunimo tiesa. 1981, lapkr. 20, p. 4. 

45. Žolėje – žodyje – akmenyje; Avinėlis darbymečio autobuse // Komunizmo keliu. 1981,  

gruod. 26, p. 3. 

 

1982 m. 
 

 46. „... kai pasodinsi man obelį...“; Apie šalčio raštus languose; „Už lango, kai garuoja 

arbata...“ // Komunizmo keliu. 1982, saus. 3, p. 3. 
 

47. „Tikėti akmeniu...“; „Sunkiai taip sunkiai...“; „Akys dar ieško...“; „Tai ne miškai...“ // 

Komunizmo keliu. 1982, vas. 27, p. 3. 
 

48. „Mano žemė – darbų ir dainų Lietuva...“; Avinėlis rytmečio autobuse; Žvaigždė pro 

langą; Kiemas; Rūkas viduržiemy // Tėvynė. 1982, geg. 29, p. 3. 
 

49. Vidurnakčio metą; Vaikystės draugams; „Kai širdžiai meilės nebereikia...“; 

„Karnavaliniai princai...“ // Komunizmo keliu. 1982, geg. 29, p. 3. 
 

50. Langas su vaizdu į ežerą // Tėvynė. 1982, birž. 26, p. 3. 
 

51. „O kai aš sugrįšiu iš karo...“; „Mūza, ir vėl ateini...“ // Komunizmo keliu. 1982, liep. 31, p. 

3. 

52. „Sielvartas sielą kaip šaką...“; Erškėtis; Rudeniu kvepia tuščiam kambary; 

Autoportretas su vėjo pamušalu // Komunizmo keliu. 1982, rugs. 25, p. 3. 
 

53. Vėlyvo rudens melodija; Kelionė iš turgaus // Tėvynė. 1982, rugs. 25, p. 4. 
 

54. „Baltmarškinių beržų Lietuva...“ // Tėvynė. 1982, gruod. 18, p. 4. 
 

55. Istorija rūke; Kodrai; Daina ir doina; Gandrai // Komunizmo keliu. 1982, gruod. 18, p. 4.  

 



5 

 

1983 m. 
 

56. Apie šalčio raštus languose // Tėvynė. 1983, saus. 1, p. 2. 
 

57. „Vėlyvas astrų kvepėjimas...“; Žiemos peizažas; „Kai pasodins man obelį...“ // Tėvynė. 

1983, vas. 12, p. 4. 
 

58. Spanguolė; „Iš suplėšytų eilėraščių...“; „Iš paskutinės nevilties...“; „Kelintą rudenį jau 

renka vėjas...“ // Komunizmo keliu. 1983, kovo 26, p. 3. 
 

59. Prieblandos elegija; Žemuogės ant sniego; „Užkurs mėnulio plazdanti dvasia...“; „Nuo 

knygų išprotėjęs Don Kichotas...“; „Lyja. Ir niekad su saule...“; „Nostalgiškas dienos 

išsiskyrimas...“ // Komjaunimo tiesa. 1983, bal. 15, p. 3. 
 

60. Taika // Komunizmo keliu. 1983, geg. 31, p. 3. 
 

61. Vienas eilėraštis; „O kai aš sugrįšiu iš karo...“; Erškėtis; „Pavasario stygos per miglą 

ledinę...“ // Tėvynė. 1983, birž. 11, p. 4. 
 

 62. „O kai aš sugrįšiu iš karo...“; Spanguolė; „Iš paskutinės nevilties, iš seno vyno...“ – Portr. 

// Panevėžio tiesa. 1983, rugpj. 27, p. 3. 
 

63. Ramunių vėjas; Karališkos girios; Pasaka; Homeras; Kelionė į svetimą miestą ir meilę; 

„Tai ne miškai...“; „Pavasario stygos per miglą ledinę...“; Diena, panaši į kitas; Išėjusiam; 

Mozaika; „Neša dangus amžinybę...“; „...O apie tai, kad pranašu nebūsiu...“; Sekmadienis; 

„Dainuoja jūra su lietum kieme...“; Alpinistai; Natiurmortas su keleivio lazda; Bėgimas į pavasarį. 

– Nuotr. // Komunizmo keliu. 1983, rugpj. 27, p. 3. 
 

 64. Rudeniu kvepia tuščiam kambary; „Sielvartas sielą...“; Bandymas prisiminti; „...O apie 

tai, kad pranašu nebūsiu...“ // Tėvynė. 1983, rugs. 10, p. 4. 
 

 65. Žiema be sniego // Komunizmo keliu. 1983, spal. 29, p. 3. 
 

66. „Pasaulyje – tai vienas kambarys...“; Dar niekad taip širdies negėlė...“; „Ir kai žinai, kad 

niekas nesugrįš...“; „Atminties kriauklėje tavo balsas lyg ošimas...“; „Sužaliavo dalgio kotas...“; 

„Mažam miestely – mažas kambarys...“ // Komunizmo keliu. 1983, lapkr. 26, p. 3. 

 

1984 m. 
 

 67. Žiema be sniego; Apie šalčio raštus languose; Bėgimas į pavasarį; „Iš suplėšytų 

eilėraščių, iš suplėšytų sapnų...“ // Tėvynė. 1984, saus. 14, p. 4. 
 

 68. Taika // Tėvynė. Panevėžys, 1984, geg. 26, p. 4. 
 

  69. Branda; Veidu į šiaurę; „Tik neišduoki mano paslapties...“; „Nebėra daugiau laiko...“; 

Tuščia širdies namuose; Širdy – amžinas vėjas // Komunizmo keliu. 1984, rugpj. 25, p. 3. 
 

70. „Ne tokia jau aukšta...“; „Iš suplėšytų eilėraščių, iš suplėšytų sapnų...“; „Dainuoja jūra 

su lietum kieme...“ // Panevėžio tiesa. 1984, rugpj. 25, p. 3. 
 

71. Erškėtis; „Sielvartas sielą kaip šaką...“ // Raudonoji vėliava. 1984, rugs. 15, p. 4. 
 

 72. „O kai aš sugrįšiu iš karo...“; „Kai pasodins man obelį...“ // Jaunimo gretos. 1984, nr. 10, 

p. 6. 



6 

 

 73. „Tokį nykų lapkričio metą...“ // Komunizmo keliu. 1984, spal. 27, p. 4. 
 

 74. Išėjusiam; Natiurmortas su keleivio lazda; Diena, panaši į kitas; „Kai širdžiai meilės 

nebereikia...“; Sekmadienis // Tėvynė. 1984, lapkr. 24, p. 4. 

 

1985 m. 
 

 75. Sugrįžo metų ratas // Komunizmo keliu. 1985, saus. 1, p. 1. 
 

76. Mano veidas priprato prie rūko; Elegija smėlio laikrodžiui // Nemunas. 1985, nr. 1, p. 23. 
 

77. „Tai ką darysi su manim...“; Tuščia širdies namuose; „... kai paskutinįkart įsimylėsiu...“; 

Alpinistai // Tėvynė. 1985, kovo 8, p. 4. 
 

78. „Man reikia šito kelio, vingiuojančio per slėnį...“; „Sudie, štai dar viena diena...“ // 

Darbas. 1985, bal. 21, p. 3. 
 

 79. Liaudies buities muziejus. Pavakarė; „Sudie, štai dar viena diena...“ // Komunizmo keliu. 

1985, bal. 27, p. 3. 
 

 80. Lopšinė amžinam vaikui...“; Ryto eskizas; Viduramžių vaizdelis // Tėvynė. 1985, geg. 25, 

p. 4. 
 

 81. „... ir man užeis Didysis Liūdesys“; Audra; Vardas; „Tie žodžiai buvo ir bus...“ // 

Komunizmo keliu. 1985, birž. 29, p. 3. 
 

82. „Atsigręžtum, bet negirdi...“; „... ir man užeis Didysis Liūdesys...“; Dabar ir čia; Sniegas 

// Tėvynė. 1985, rugs. 14, p. 4. 
 

 83. Širdis baigia plakti vasaros laiką; Audra; „Ne mylimam, o meilei taip kalbėsiu...“; 

Antrasis regėjimas; Vardas // Panevėžio tiesa. 1985, gruod. 21, p. 3.   

  

1986 m. 
 

 84. „Nebus nė žodžio apie meilę...“; Žiemos peizažas; „Nelaimės metai, ak nelaimės 

metai...“; „O baltoji magija žiemos...“ // Komunizmo keliu. 1986, vas. 1, p. 3. 
 

85. Ramybė; Grupinė nuotrauka prie poeto paminklo; Prie skelbimų lentos // Darbas. 1986, 

geg. 13, p. 3.  
 

 86. Ramybė; Kelias; Prieblanda; Maištas // Tėvynė. 1986, geg. 24, p. 4. 
 

87. Atlantida; „Dabar aš tikrai prisimenu...“; „Ilgesys, atrodęs be krantų...“ // Komunizmo 

keliu. 1986, rugpj. 2, p. 3. 
 

 88. Peizažas su traukiniu; Prie skelbimų lentos; „Tu sakai – čia žiaurus romansas...“; 

Grupinė nuotrauka prie poeto paminklo // Tėvynė. 1986, rugs. 6, p. 4. 

 

1987 m. 
 

 89. Maištas // Komunizmo keliu. 1987, kovo 7, p. 7. 

 



7 

 

90. Mes būsim šiek tiek pavasariai; „Ilgesys, atrodęs be krantų...“; Pokštas // Tėvynė. 1987, 

kovo 28, p. 4. 
 

 91. Pavasario vakaras ilgas // Komunizmo keliu. 1987, geg. 9, p. 3. 
 

 92. Tarp muzikos ir tylos; „Aš tau paskirsiu pasimatymą...“ // Komunizmo keliu. 1987, liep. 

18, p. 3. 

  

1988 m. 
 

 93. Mes būsime šiek tiek pavasariai; Alyvų savaitė // Komunizmo keliu. 1988, kovo 5, p. 7. 
 

 94. „Laikrodžiai neina atgal...“; Sausio žibuoklė; Alyvų savaitė; Mes būsime šiek tiek 

pavasariai // Panevėžio tiesa. 1988, bal. 9, p. 3. 
 

 95. Tarp muzikos ir tylos; „Aš tau paskirsiu pasimatymą...“ // Tėvynė. 1988, birž. 23, p. 4. 
 

96. „Akys dar ieško...“; „Tikėti akmeniu...“ // Komunizmo keliu. 1988, rugs. 3, p. 3. 

 

1989 m. 
 

 97. „Kaip jau greitai sutemsta...“; Vaikystės kinas // Kupiškėnų mintys. 1989, vas. 18, p. 3. 
 

 98. „Išeidami iš svetimos sielos...“ // Kupiškėnų mintys. 1989, birž. 10, p. 4. 
 

99. „Po Aukštaitijos drobiniu dangum...“ // Kupiškėnų mintys. 1989, liep. 1, p. 3.  
 

100. „Miestas lyg Nojaus laivas...“; „Po Aukštaitijos drobiniu dangum...“; „Mano sielos 

pirmagime: Jurgai...“; „Galima be tikėjimo melstis...“ // Panevėžio tiesa. 1989, rugpj. 12, p. 3. 
 

101. Sidabrinio topolio šešėlis: [novelė] // Kupiškėnų mintys. 1989, rugpj. 26, p. 3–4. 
 

102. Baimė; „Tas didžiulis...“ // Kupiškėnų mintys. 1989, gruod. 23, p. 7. 
 

103. Žvaigždė pro langą; Trys mergaitės; Rūkas viduržiemy // Namai, kuriuose visados. 

Vilnius, 1989, p. 47–49. 

 

1990 m. 
 

 104. Siužetas romanui // Panevėžio balsas. 1990, rugs. 8, p. 3. 

   

1991 m. 
 

 105. „Tėviškėje – priešvelykio vakaras...“ // Kupiškėnų mintys. 1991, kovo 27, p. 4. 
 

 106. Karalių mieste // Kupiškėnų mintys. 1991, liep. 24, p. 4. 
 

 107. Šermukšnio atkalbėjimas // Kupiškėnų mintys. 1991, lapkr. 16, p. 4. 

  

1992 m. 
 

 108. „Miestas lyg Nojaus laivas...“; „Po Aukštaitijos drobiniu dangum...“; Aš tau paskirsiu 

pasimatymą; Sausio žibuoklė // Panevėžio balsas. 1992, vas. 1, p. 3. 
 

 109. „Po Aukštaitijos drobiniu dangum...“ // Atspindžiai. 1992, bal. 16–30, p. 1. 



8 

 

1993 m. 
 

 110. Lopšinė amžinam  vaikui; „Pasaulyje tik vienas kambarys...“; Branda; Veidu į šiaurę  

// Panevėžio rytas. 1993, saus. 9, p. 5. 
 

 111. Savanoris: [su J. Kirilos prierašu] // Lituanica. 1993, nr. 8, p. 7. 

 

1996 m. 
 

112. Iš nerašomo dienoraščio; Pavydas; Atodūsis // Kupiškėnų mintys. 1996, rugs. 4, p. 3. 

 

1999 m. 
 

113. „Pasauly tas vienas kambarys...“ // Kam pakėlei mane lig žvaigždžių. Vilnius, 1999, p. 80.  

 

2001 m. 
 

114. „Bus raudonas ir liūdnas ruduo“; Baimė // Kupiškėnų mintys. 2001, rugs. 4, p. 2. 

 

115. Šermukšnio atkalbėjimas; „Sudie. Štai dar viena diena...“; „Tokį nykų lapkričio 

metą...“; „Išeidami iš svetimos sielos...“ // Lėvens balsai. 2001, spal., nr. 2 (3), p. 1. 

 

2002 m. 
 

116. „Laikrodžiai neina atgal...“; „Sudie. Štai dar viena diena...“; Kupa; „Jaunas mėnuo...“ 

// Lėvens balsai. 2002, geg., nr. 1 (4), p. 1.  

 

2006 m. 
 

 117. „Pabučiuoti rugsėjo...“; „Vaikystė atminty – kaip gintare vabzdys...“; „Sielvartas sielą 

kaip šaką nulaužtą varto...“; „Tokį nykų lapkričio metą...“; Atodūsis; „Išeidami iš svetimos 

sielos...“; „Galima be tikėjimo melstis, be atgailos apsivalyt...“; Širdis baigia plakti vasaros laiką; 

„Sudie. Štai dar viena diena...“. – Portr. // Kupiškis. 2006, nr. 4, p. 92–93. 
 

  118. Pavargusio žmogaus eilėraštis; Dabar ir čia; „Kokia palaima – nieko...“; Spanguolė; 

Pėsčias per dangų // Kupiškėnų mintys. 2006, rugs. 2, p. 4. 

 

2008 m. 
 

119. „Po Aukštaitijos drobiniu dangum...“ // Nupinsiu Lietuvai vainiką, t. 2: Ašara Dievo aky. 

Vilnius, 2008, p. 155. 

 

2014 m. 
 

 120. Langai; Lyjant; Atostogos; Kelias; Skalbėjos // Kupiškėnų mintys. 2014, rugpj. 23, p. 5–6. 

   

2015 m. 
 

 121. „Prisiminimų negyvos gėlės“ // Indraja. 2015, gruod., nr. 4, p. 16. 

 122. „Sudie. Štai dar viena diena...“; „... ir man užeis Didysis Liūdesys...“; „Ilgesys, atrodęs 

be krantų...“; Mes būsim šiek tiek pavasariai; Šermukšnio atkalbėjimas; „Nebus nė žodžio apie 

meilę...“; „Ilgėjantys šešėliai nušluostė amžių ribą...“; „Tokį nykų lapkričio metą...“; „Išeidami iš 

svetimos sielos...“; „Prisiminimų negyvos gėlės...“ // Atokios stotys 2015. Utena, 2015, p. 172–182.   

 

 

 



9 

 

 

DAINOS PAGAL ZITOS LUKOŠIŪTĖS ŽODŽIUS   

 

123. Kriuka, Algimantas. Lopšinė amžinam vaikui; Likimo dovana; Šermukšnių baladė; 

Užmiršti tave / muzika Algimanto Kriukos; aranžuotė Ado Edmundo Urbono; žodžiai Zitos Lukošiūtės; 

[atlieka] Algimantas Kriuka, vokalas; Adas Edmundas Urbonas, elektrinė, akustinė ir bosinė gitaros, 

sintezatoriai, armonika, blok-fleita, citra, mušamieji // Širdies žodynas: Poetės Zitos Lukošiūtės 

atminimui [Garso įrašas]. – Vilnius: Vilniaus plokštelių studija, 1996. – 1 kasetė. 
 

124. Kriuka, Algimantas. Lopšinė amžinam vaikui; Likimo dovana; Šermukšnių baladė; 

Užmiršti tave / muzika Algimanto Kriukos; aranžuotė Edmundo Urbono; [žodžiai] Zitos Lukošiūtės; 

[atlieka] Algimantas Kriuka, vokalas; Edmundas Urbonas, [gitara] // Širdies žodynas: Poetės Zitos 

Lukošiūtės atminimui  [Garso įrašas]. – Vilnius: Algimantas Kriuka, 1996. – 1 diskas. 
 

125. Kriuka, Algimantas. Savanoris / muzika Algimanto Kriukos; žodžiai Zitos Lukošiūtės // 

Melancholija [Natos]. – Vilnius: [s.n.], 1994, p. 15–16. 
 

126. Kriuka, Algimantas. Savanoris / muzika Algimanto Kriukos; aranžavo J. Cechanovičius; 

žodžiai Z. Lukošiūtės-Staškūnienės; [atlieka] A. Motuza, vokalas; Lietuvos radijo orkestras, dirigentas J. 

Cechanovičius // Melancholija [Garso įrašas]. – Vilnius: Vilniaus plokštelių studija, 1995. – 1 kasetė. 
 

127. Kriuka, Algimantas. Savanoris / muzika Algimanto Kriukos; [žodžiai Zitos Lukošiūtės]; 

atlieka A. Motuza, vokalas, [grupė]. – Įd. lap. turinyje: [žodžiai] St. Lygutaitės-Bucevičienės // 

Melancholija [Garso įrašas]. – [Vilnius]: Algimantas Kriuka, [2007]. – 1 diskas. 
 

128. Kriuka, Algimantas. Vaikystė atminty; Užmiršti tave; Šermukšnių baladė; Likimo dovana; 

Lopšinė amžinam vaikui / muzika Algimanto Kriukos; aranžuotė Edmundo Urbono; eilės Zitos 

Lukošiūtės; [atlieka] Edmundas Urbonas, vokalas, [sintezatorius] // Vaikystė atminty: Poetės Zitos 

Lukošiūtės atminimui [Garso įrašas]. – Vilnius: EDUR, 2011. – 1 diskas.  

 

 

 
PUBLICISTIKA, RECENZIJOS PERIODINĖJE SPAUDOJE 

      

1980 m. 
 

 129. Kas išrymota: [apie Meilės Kudarauskaitės eilėraščių knygą „Rymojimai“] // Nemunas. 

1980, nr. 1, p. 38. 
 

1982 m. 
 

 130. Atvira tik ėjimui ir tiesai: [apie Elenos Mezginaitės kūrybą] // Komunizmo keliu. 1982, birž. 

26, p. 4. 
 

1983 m. 
 

 131. „Rugiaveidės“ poetas: [apie Alfonso Maldonio kūrybą] // Komunizmo keliu. 1983, kovo 24, 

p. 3. 

1984 m. 
 

 132. Taurios poezijos švytėjimas: [apie Jono Juškaičio kūrybą] // Komunizmo keliu. 1984, 

liep. 28, p. 3. 
 

 133. Praplatėjęs temų laukas: [apie Jono Kalinausko eilėraščių knygą „Tyla ir ugnis“] // 

Nemunas. 1984, nr. 10, p. 32.  
 

 



10 

 

 134. Tarp dviejų didelių realybių: [apie Broniaus Riboko eilėraščių knygą „Žemės patekėjimas“] 

// Panevėžio tiesa. 1984, gruod. 8, p. 3.  

  

1985 m. 
 

 135. Laumė su lėliu ant peties: [lyriniai apmąstymai apie Juditos Vaičiūnaitės knygą „Smuikas“] 

// Komunizmo keliu. 1985, vas. 23, p. 3. 
 

 136. Išgrota sielos stygomis: [apie Juditos Vaičiūnaitės poezijos knygą „Smuikas“] // Panevėžio 

tiesa. 1985, kovo 30, p. 3. 
 

 137. Prijaukinti pasaulį eilėraštyje: [apie jauną poetą Edmundą Alekną] // Komunizmo keliu. 

1985, gruod. 7, p. 3. 
 

1986 m. 
 

 138. Poetas iš Virbališkių: [apie JAV gyvenantį Kleopą Jurgelionį] // Komunizmo keliu. 1986, 

saus. 4, p. 3. 

1989 m. 
 

139. Teberodantis tautai kelią: [apie Vincą Kudirką] // Komunizmo keliu. 1989, saus. 26, p. 3. 
 

140. Širdies kraujažolė: [apie Valdemaro Kukulo knygą „Kreidos rate. Prašau atminties“]. – 

Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 1989, geg. 13, p. 6, 8. 
   

1990 m. 
 

 141. „Praeities – vis daugiau, ateities – vis mažiau“: [apie Valdemaro Kukulo knygą „Knyga 

netyčia“] // Kupiškėnų mintys. 1990, rugs. 22, p. 3. 
 

1991 m. 
 

 142. Poetų karaliaus viešnagė: [apie Bernardo Brazdžionio apsilankymą Kupiškyje] // Kupiškėnų 

mintys. 1991, geg. 29, p. 4–5.  
 

 143. Šiapus ir anapus slenksčio: [apie seseris N. ir I. Mackevičiūtes ir jų knygą „Delčia virš 

miesto“] // Kupiškėnų mintys. 1991, liep. 20, p. 4. 

 

 
LITERATŪRA APIE ZITĄ LUKOŠIŪTĘ 

 

144. Aleknienė, Banguolė. „Dievų numylėtiniai miršta jauni“: [prisiminimais apie Zitą Lukošiūtę 

dalinasi dukra Jurgita Staškūnaitė-Rulienė, žurnalistė Eleonora Vaičeliūnienė, studijų draugė Nijolė 

Matulienė]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 2014, rugpj. 23, p. 4–6; [žiūrėta 2021-04-11]. Prieiga per 

internetą http://kmintys.lt/archyvas/?psl=laiko_rastas&id=16. 
 

145. Aleknienė, Banguolė. Obelis, kuri nežydės: [apie Zitos Lukošiūtės knygą „Autoportretas su 

vėjo pamušalu“] // Respublika. 1996, lapkr. 30, priedas „Brigita“, p. 2. 
 

146. Aleknienė, Banguolė. Prabilusi širdies kertelė: [poetės Zitos Lukošiūtės knygos 

„Autoportretas su vėjo pamušalu“ pristatymas Kupiškio kultūros namuose] // Atgaiva. 1996, spal. 21–27, 

p. 3. 
 

147. Atmintis: [Kupiškio kapinėse pagerbtas poetės Zitos Lukošiūtės atminimas, rugsėjo 5 d. jai 

būtų sukakę 50 m.] // Panevėžio rytas. 2001, rugs. 6, p. 8. 
 

148. Baronienė, Danutė. Rugsėjo mėnesio sukaktys: [Zitai Lukošiūtei – 55 m.] // Kupiškėnų 

mintys. 2006, rugpj. 26, p. 5. 
 



11 

 

149. Briedienė, Rita. Galimybė prisiliesti: [Zitos Lukošiūtės knygos „Autoportretas su vėjo 

pamušalu“ pristatymas] // Diena. 1996, spal. 24, p. 5. 
 

150. Daujotytė, Viktorija. Apie universiteto jaunųjų literatų kūrybą: [minima Zita Lukošiūtė] // 

Tarybinis studentas. 1972, bal. 7, p. 3. 
 

151. Dotaitė, Virginija. Išėjusios ilgesys: [Kupiškio centrinėje bibliotekoje paminėtas a. a. Zitos 

Lukošiūtės-Staškūnienės gimtadienis] // Kupiškėnų mintys. 1994, rugs. 10, p. 2. 
 

152. Iš Vasario 16-osios renginių: [savo eilėraščius skaitė Zita Lukošiūtė, dainavo Algimantas 

Kriuka]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 1990, vas. 24, p. 3. 
 

153. Jasėnas, Justas. Zita Lukošiūtė-Staškūnienė (1951–1992). – Portr. // Atokios stotys 2015. 

Utena, 2015, p. 169–171.   
 

154. Juškienė, Virginija, Urbonienė, Eugenija. „Miegok, nežinok – tavo širdį man skauda“: [apie 

poetę Zitą Lukošiūtę]. – Nuotr. // Panevėžio rytas. 1996, spal. 12, p. 4–5. 
 

155. Kad jos rašytas žodis pasiektų skaitytojus: [apie ruošiamą išleisti Zitos Lukošiūtės poezijos 

knygą] // Panevėžio rytas. 1995, spal. 5, priedas „Aukštaitijos rytas“, p. 5. 
 

156. Kartu išleisime poetės knygą: [apie ruošiamą išleisti Zitos Lukošiūtės pirmą knygą 

„Autoportretas su vėjo pamušalu“] // Kupiškėnų mintys. 1995, rugs. 30, p. 1. 
 

157. Kaulakienė, Vida. Kūrybos draugės atminimui: [minint Zitos Lukošiūtės gimimo 50-ąsias 

metines] // Lėvens balsai. 2001, spal., nr. 2 (3), p. 2. 
 

158. Ketvirtoji: [Upytėje vykusios ketvirtosios „Lino žiedo“ šventės laureate tapo kupiškietė Zita 

Lukošiūtė]. – Nuotr. // Tėvynė. 1982 m. birž. 26, p. 3. 
 

159. Kupiškį jau pasiekė velionės poetės ir žurnalistės Zitos Lukošiūtės eilėraščių knyga 

„Autoportretas su vėjo pamušalu“ // Kupiškėnų mintys. 1996, rugs. 25, p. 1. 
 

160. Laužikas, Vilius. Autoportreto štrichai: [apie Zitos Lukošiūtės knygą „Autoportretas su vėjo 

pamušalu“] // Kupiškėnų mintys. 1996, spal. 12, p. 5. 
 

161. Laužikas, Vilius. Likimo pateikta prieštara: [apie Zitos Lukošiūtės knygą „Autoportretas su 

vėjo pamušalu“] // Bičiulystė. 1996, gruod. 5–11, p. 8. 
 

162. Lukošiūtė Zita: 1951 09 05–1992 01 16 // Lietuvių literatūros enciklopedija. Vilnius, 2001, 

p. 299.  
 

163. Lukošiūtė-Staškūnienė Zita // Kupiškėnų enciklopedija. Vilnius, 2012, t. 2, p. 318–319.  
 

164. Lukošiūtė Zita // Išaugę ir sulapoję po tėviškės dangum: [bukletas]. Kupiškis, 1994, p. 15–

16. 
 

165. Matiukaitė, Lina. Paminklas poetei – knyga: [apie Zitos Lukošiūtės eilėraščių knygos 

„Autoportretas su vėjo pamušalu“ pristatymą Kupiškio kultūros namuose]. – Nuotr. // Tarp knygų. 1996, 

gruod., p. 34. 
 

166. Matiukaitė, Lina. Žmogus, kuriame derėjo viskas: [apie Zitą Lukošiūtę]. – Nuotr. // 

Kupiškėnų mintys. 2006, rugs. 2, p. 4. 
 

167. Matulienė, Nijolė. „Kai širdis baigia plakti vasaros laiką...“: [įžangos žodis prie Zitos 

Lukošiūtės eilėraščių publikacijos]. – Portr. // Kupiškis. 2006, nr. 4, p. 92. 
 

168. Matulytė, Gaila. Ištikima literatūriniam žodžiui ir gimtajam kraštui: [apie žinomos poetės, 

žurnalistės Zitos Lukošiūtės mamą Eugeniją Lukošienę; minima ir Z. Lukošiūtė. – Nuotr. // Kupiškėnų 

mintys. 2005, saus. 22, p. 4.  
 



12 

 

169. Mezginaitė, Elena. Ko neteko Kupiškis, kai nuo Šepetos kelio nebesugrįžo Zita Lukošiūtė: 

[1951 09 05–1992 01 16, nekrologas]. – Portr. // Aukštaitijos rytas. 1992, vas. 6, p. 2. 
 

170. Nutilusių žodžių aidas: [netekus žurnalistės Zitos Staškūnienės]. – Portr. // Atspindžiai. 

1992, kovo 1–15, p. 7.     
 

171. „Obelis, kuri jau nebežydės...“: [„Kupiškėnų minčių“ laikraščio žurnalistės Zitos Lukošiūtės-

Staškūnienės atminimui, 1951 09 05–1992 01 16]. – portr. // Kupiškėnų mintys. 1992, saus. 22, p. 3. 
 

172. Ribokas, Bronius. „Iš suplėšytų eilėraščių...“: [apie knygą „Autoportretas su vėjo 

pamušalu“] // Sekundė. 1997, bal. 10, p. 10. 
 

173. Ribokas, Bronius. Šalis, kurios vardas Niekada: [apie atsisveikinimą su poete, žurnaliste 

Zita Lukošiūte]. – Portr. // Panevėžio balsas. 1992, vasario 1, p. 3.        
 

174. Rytoj sukanka dešimt metų nuo kupiškėnės poetės Zitos Lukošiūtės-Staškūnienės mirties. – 

Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 2002, saus. 16, p. 1.  
 

175. [Rugsėjo 5-ąją poetė Zita Lukošiūtė-Staškūnienė būtų šventusi 55-erių metų sukaktį]. – 

Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 2006, rugs. 7, p. 2. 
  

176. Rutkauskaitė V. Įdomūs pokalbiai: [apie Molėtų rajono Inturkės vidurinės mokyklos 

literatus, vadovaujamus Zitos Lukošiūtės] // Pirmyn. 1975, kovo 15, p. 3. 
 

 177. Skaudus paskutinis „Sudie“: [atsisveikinant su Zita Lukošiūte-Staškūniene] // Kupiškėnų 

mintys. 1992, saus. 22, p. 1. 
 

178. Staškūnaitė-Rulienė, Jurgita. Karalienė: [dukros atsiminimai apie poetę Zitą Lukošiūtę-

Staškūnienę]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 2006, rugs. 2, p. 4. 
 

179. Stulgienė, Nijolė. „Kupiškėnų mintys“ amžių sandūroje: iš laikraščio istorijos: [rašoma ir 

apie žurnalistę Zitą Lukošiūtę-Staškūnienę]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 2004, kovo 13, p. 12.  
 

180. Stundienė, Regina. „Po Aukštaitijos dangumi nebijau numirti“: [prisiminimai apie Zitą 

Lukošiūtę ir trupinėlis jos poezijos]. – Nuotr. // Šeimininkė. 1996, geg. 8, p. 4.    
 

181. Šerelytė, Renata. Ir mažas, ir didelis pasaulis: [apie Zitos Lukošiūtės knygą „Autoportretas 

su vėjo pamušalu“] // 7 meno dienos. 1996, lapkr. 8, p. 4.  
 

182. Šeštokas, Liudas. Apie Zitą: [prisiminimai apie poetę Zitą Lukošiūtę] // Lėvens balsai. 2001, 

spal., nr. 2 (3), p. 4. 
 

183. Širvinskienė, Janina. Rudeniniai paukščiai: [popietė Kupiškio viešojoje bibliotekoje poetų 

Zitos Lukošiūtės, Jadvygos Gabriūnaitės, Broniaus Žalio atminimui] // Tarp knygų. 2011, nr. 12, p. 29–

30. 
 

184. Šulcienė, Nida. Prisiminti poezijos rudeniniai paukščiai: [Kupiškio viešojoje bibliotekoje 

vyko poezijos ir muzikos popietė kupiškėnams poetams Zitai Lukošiūtei, Jadvygai Gabriūnaitei, Broniui 

Žaliui atminti]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 2011, rugs. 24, p. 4–5. 
 

185. Tūkstantis mirusios Kupiškio poetės „Autoportretų“: [informacija apie pasirodžiusią Zitos 

Lukošiūtės knygą „Autoportretas su vėjo pamušalu“] // Panevėžio rytas. 1996, spal. 1, p. 4. 
 

186. Urbonienė, Eugenija. Aukštaičių posmai – kupiškėnų poetės atminimui: [minėjimas literatų 

klube „Lėvens balsai“, Kupiškis]. – Nuotr. // Kupiškio žinios. 2001, lapkr. 28, p. 1, 3. 
 

187. Urbonienė, Eugenija. Sugrįžo posmais: [paminėtas poetės Zitos Lukošiūtės gimimo 50-

metis] // Kupiškio žinios. 2001, rugs. 5, p. 1. 
 

188. Urbonienė, Eugenija. Vakaras su išėjusia poete: [apie Zitos Lukošiūtės poezijos knygos 

„Autoportretas su vėjo pamušalu“ pristatymą Kupiškyje]. – Nuotr. // Panevėžio rytas. 1996, spal. 19, p. 4.  



13 

 

 

189. Vaičeliūnienė, Eleonora. Jai būtų sukakę 45-eri: [prisimenant poetę, žurnalistę Zitą 

Lukošiūtę-Staškūnienę]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 1996, rugs. 4, p. 3. 
 

190. Vaičeliūnienė, Eleonora. Kartais atrodo, kad Tu tebesi: [prie Zitos Lukošiūtės amžinojo 

poilsio vietos Kupiškio kapinėse paminėtas poetės 50-metis]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 2001, rugs. 4, 

p. 1–2. 
 

191. Vaičeliūnienė, Eleonora. Prie nebaigtos rašyti knygos: [Zitos Lukošiūtės mirties metinių 

paminėjimas] // Kupiškėnų mintys. 1993, saus. 20, p. 1. 
 

192. Vaičeliūnienė, Eleonora. „Tylėdama stebuklo sau pavydžiu“: [vakaras, skirtas poetei Zitai 

Lukošiūtei]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 1996, spal. 23, p. 2.  
 

193. Vasiliauskas V. Kur veda kelias: Universiteto literatų konkursui pasibaigus: [rašoma ir apie 

II vietos laimėtoją Zitą Lukošiūtę] // Tarybinis studentas. 1971, gruod. 24, p. 3.  
 

194. V. Užtupo leidykla „Vilius“ 1000 egz. tiražu išleido Zitos Lukošiūtės knygą „Autoportretas 

su vėjo pamušalu“ // Panevėžio rytas. 1996, spal. 1, p. 4.  
 

195. Zitos Lukošiūtės eilėraščių knyga „Autoportretas su vėjo pamušalu“ pristatyta Skapiškio 

gyventojams // Kupiškėnų mintys. 1996, lapkr. 23, p. 1. 
 

196. Zokaitytė, Zita. Vienos poetės neilgas gyvenimas: [apie Zitą Lukošiūtę] // Lietuvos rytas. 

1993, spal. 9, p. 11. 

 

 

 

LITERATŲ KONKURSAI ZITOS LUKOŠIŪTĖS PREMIJAI GAUTI 

 

1994 m. 
 

 197. Įsteigtas Zitos Lukošiūtės prizas: [Kupiškio kultūros namai rengia šventę „Poezijos ruduo – 

94“, skirtą poetės Zitos Lukošiūtės atminimui] // Kupiškėnų mintys. 1994, rugs. 24, p. 1. 
   

 198. Dotaitė, Virginija. Jeigu tebesam kelyje: [jaunųjų rajono literatų konkursas Zitos Lukošiūtės 

prizui laimėti, 1994 10 15; laimėtojos kupiškietės Rasa Bružaitė ir Airida Rimkutė]. – Nuotr. // 

Kupiškėnų mintys. 1994, spal. 22, p. 3. 

 

1997 m. 
 

199. Stulgienė, Nijolė. Rašyti mokame, o skaityti?: [poetės Zitos Lukošiūtės atminimui skirtas 

konkursas, 1997 11 13]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 1997, lapkr. 19, p. 1–2. 
 

200. Nedveckaitė, Jūratė. Išryškėjo trys lyderiai: [poetės Zitos Lukošiūtės atminimui skirtame 

poezijos konkurse geriausiai įvertinta Rasos Tauginaitės (Šiauliai), Agniaus Jankevičiaus (Skapiškis) ir 

Jolantos Pažūsytės (Kupiškis) kūryba] // Kupiškėnų mintys, 1997, lapkr. 19, p. 2. 
 

201. [skiltyje „Kampas“ žinutė apie tai, kad 1997 m. lapkričio 13 d. organizuotas jaunųjų poetų ir 

žurnalistų konkursas Zitos Lukošiūtės-Staškūnienės premijai laimėti] // Literatūra ir menas. 1998, saus. 3, 

p. 16. 

 

2000 m. 
 

 202. Zitos Lukošiūtės premijos konkursas: [vyks vasario 24 d. Kupiškio kultūros centre] // 

Kupiškėnų mintys. 2000, vas. 3, p. 1. 
 

 203. Vyks jaunųjų poetų konkursas: [poetės Zitos Lukošiūtės premijai laimėti] // Panevėžio rytas. 

2000, vas. 9, p. 7. 
 



14 

 

204. Vaičeliūnienė, Eleonora. Iš tylos valandų: [Panevėžio apskrities jaunieji poetai – Zitos 

Lukošiūtės premijos konkurso nugalėtojai: laureatė Ieva Šaltenytė (Kupiškis), diplomantai Kristina 

Daugytė (Kupiškis)), Margarita Permontaitė (Pandėlys), Justas Jasėnas (Panevėžys)]. – Nuotr. // 

Kupiškėnų mintys. 2000, vas. 26, p. 1, 5. 
 

205. Mezginaitė, Elena. Jaunimas eilėraščiais piešia autoportretus: [trečią kartą Kupiškis surengė 

jaunųjų poetų konkursą Zitos Lukošiūtės vardo premijai laimėti]. – Nuotr. // Panevėžio rytas. 2000, kovo 

6, p. 7. 

 

2001 m. 
 

206. Morkūnaitė, Vilija. Aukštaitijos gimnazistų poezijos šventė: [poetei Zitai Lukošiūtei 

atminti, 2001 11 23] // Kupiškėnų mintys. 2001, lapkr., 22, p. 1. 
 

207. Vaičeliūnienė, Eleonora. Poezijos vidurdienį: [apie poetės ir žurnalistės Zitos Lukošiūtės 

atminimui skirtą moksleivių poetinių kompozicijų renginį Kupiškyje]. – Nuotr. // Kupiškėnų mintys. 

2001, lapkr. 27, p. 1–2. 

 

2006 m. 
 

208. Žiūkaitė, Jurgita. Jaunos kūrybos akimirkos po raudonu šermukšniu: [apie spalio 27 d. 

vykusią Panevėžio apskrities jaunųjų kūrėjų šventę „Po raudonu šermukšnio medžiu“, skirtą poetės Zitos 

Lukošiūtės 55-osioms gimimo metinėms; geriausiais poetais išrinkti Mantė Valiūnaitė (Pasvalys) ir 

Aurimas Vėta (Rokiškis), prozininkais – kupiškėnai Ieva Stasėnaitė ir Dainius Vanagas]. – Nuotr. // 

Kupiškėnų mintys. 2006, spal. 28, p. 1, 7. 

 

 
ZITAI LUKOŠIŪTEI SKIRTI EILĖRAŠČIAI 

 
 

 209. Balčikonienė, Valerija. „Prisipažįstu, paklūstu tavo jėgai...“: Zitai Lukošiūtei // Panevėžio 

tiesa. 1986, bal. 26, p. 3. 
 

 210. Budreika, Rimantas. Neatsakomas klausimas: Zitos Staškūnienės atminimui // Kupiškėnų 

mintys. 1992, saus. 25, p. 2. 
 

211. Kaulakienė, Vida. „Auksiniuos laiškuose nebetelpa rugsėjai...“: [Zitos Lukošiūtės 

atminimui] // Kupiškėnų mintys. 2002, saus. 15, p. 2; Lėvens balsai. 2001, spal., nr. 2 (3), p. 2. 
 

212. Mackevičius. Antanas. Zitai // Lėvens balsai. 2001, spal., nr. 2 (3), p. 3. 
 

 213. Sokienė, Eugenija. „Štai ir viskas...“: [eilėraštis, skirtas poetei Zitai Lukošiūtei] // 

Kupiškėnų mintys. 1992, saus. 25, p. 2. 
  

214. Valinskaitė, Bronė. „Nėra gyvenimo juodraščio, o jei ir būtų...“: Skiriu Zitai Lukošiūtei // 

Lėvens balsai. 2001, spal., nr. 2 (3), p. 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

PERIODINIŲ LEIDINIŲ RODYKLĖ 

 
Atgaiva (Kupiškis)  146 

Atspindžiai  109, 170  

Aukštaitijos rytas (Panevėžys)  169 

Bičiulystė  161  

Darbas (Pasvalys)  78, 85 

Diena  149 

Indraja (Utena)  121 

Jaunimo gretos  31, 72 

Komjaunimo tiesa  14, 44, 59  

Komunizmo keliu, nuo 1989 02 16 – Kupiškėnų mintys (Kupiškis)  2–8, 11, 19–30, 32, 35, 36, 38–41, 43, 45, 

46, 49, 51, 52, 55, 58, 60, 63, 65, 66, 69, 73, 75, 79, 81, 84, 87, 89, 91–93, 96–99, 101, 102, 105–107, 112, 114, 

118, 120, 130–132, 135, 137–144, 148, 151, 152, 156, 159, 160, 166, 168, 171, 174, 175, 177–179, 184, 189–192, 

195, 197–200, 202, 204, 206–208, 210, 211, 213  
 

Kupiškio žinios (Kupiškis)  187 

Kupiškis: istorijos ir kultūros almanachas  117, 167 

Lėvens balsai (Kupiškis)  115, 116, 157, 182, 211, 212, 214 

Lietuvos rytas  196 

Literatūra ir menas  37, 201 

Lituanica  111 

Moksleivis  9, 10 

Nemunas  76, 129, 133 

Panevėžio balsas (Panevėžys)  104, 108, 173 

Panevėžio rytas (Panevėžys)  110, 147, 154, 155, 185, 188, 194, 203, 205 

Panevėžio tiesa (Panevėžys)  62, 70, 83, 94, 100, 134, 136, 209 

Pirmyn (Molėtai)  17, 18, 176 

Raudonoji vėliava (Šiauliai) 

Respublika  145 

Sekundė (Panevėžys)  172 

7 meno dienos  181  

Spalio vėliava (Rokiškis)  33 

Šeimininkė  180 

Tarybinis mokytojas  16 

Tarybinis studentas  13, 15, 150, 193 

Tarp knygų  165, 183 

Tėvynė (Panevėžys)  34, 42, 48, 50, 53, 54, 56, 57, 61, 64, 67, 68, 74, 77, 80, 82, 86, 88, 90, 95, 158 

 

 

KNYGŲ, RINKINIŲ RODYKLĖ 

 
Atokios stotys  122, 153 

Išaugę ir sulapoję po tėviškės dangum  164   

Kam pakėlei mane lig žvaigždžių  113  

Kupiškėnų enciklopedija, t. 2  163   

Lietuvių literatūros enciklopedija  162 

Namai, kuriuose visados  103 

Nupinsiu Lietuvai vainiką  119 

Ošia atžalynas  12 


